
Betingelser for konkurrencedeltagelse –  

VM tipskonkurrence 2018 

1. Arrangør 

Denne konkurrence afvikles af Delticom AG, Brühlstraße 11, 30169 Hannover, Tyskland 

(efterfølgende kaldet "Delticom AG").  

2. Præmier 

Konkurrencens præmier er en VW up! til en værdi af xx kr. (hovedpræmie), et 

bordfodboldbord til en værdi af xx kr. (1. præmie), en iPhone 7 til en værdi af xx kr. (2. 

præmie), en grill af mærket BarrelQ Big Barbecue til en værdi af xx kr. (3. plads). 

3. Betingelser for deltagelsen 

Ved at deltage i konkurrencen accepterer brugeren nærværende deltagelsesbetingelser. 

Der er frivilligt og gratis at deltage i konkurrencen. Det er kun tilladt at deltage i 

konkurrencen i eget navn, deltagelse på vegne af tredjepart er ikke tilladt. 

Minimumsalderen for deltagelse er 18 år, og deltagelsen er begrænset til juridiske 

personer. Samtlige erhvervskunder nævnt under punkt 4 på platformen kan deltage i 

konkurrencen. Kunderne må kun tilmelde sig konkurrencen via deres eksisterende ARO-

konto. Det er ikke muligt at tilmelde sig konkurrencen flere gange (f.eks. gennem 

anvendelse af flere forskellige e-mailadresser). En kontant udbetaling eller ombytning af 

gevinsten, både helt og delvist, er udelukket. Fordringen kan ikke overdrages/afstås til 

tredjepart. 

4. Gennemførelse og afvikling 

Konkurrencen finder sted fra d. 14.06.2018 kl. 00:00 til d. 15.07.2018 kl. 24:00. 

Autoreifenonline.de Autoreifenonline.net Neumaticos123.com Dinadack.com 

Autoreifenonline.at Pneus-auto.fr Pneucity123.com Dinedaek.dk 

Autoreifenonline.ch Yourtyres.co.uk Probanden.nl  

 

For at deltage i konkurrencen, skal deltageren logge ind på sin B2B-konto og 

derigennem åbne tipskonkurrencen. Her tipser deltageren sine bud på resultaterne af 

fodbold-VM 2018. 

Blandt samtlige deltagere, der har spillet med helt til slut, (uafhængigt af 

tipsplaceringen) trækker en computer en tilfældig vinder af hovedpræmien (VW up!). 

Vinderen af får direkte besked af Delticom. Udgifter til skatter, forsikring, registrering og 

omregistrering er ikke omfattet af præmien. 



Resten af præmierne uddeles uafhængigt af hovedpræmien. Vinderne får direkte besked 

efter konkurrencens afslutning. 1. pladsen får et bordfodboldbord i Delticom-design, 2. 

pladsen får en iPhone 7, og 3. pladsen får en grill af mærket Barrel Q Big Barbecue.  

Vinderne får besked per e-mail umiddelbart efter henholdsvist lodtrækningen om 

hovedpræmien og analysen af placeringerne. Hvis flere af deltagerne har lige mange 

point, findes vinderen ud fra antallet af dagssejre. Hvis dette ikke giver noget resultat, 

trækkes der lod. Delticom er i forbindelse med konkurrencen berettiget til at videregive 

vinderens angivne oplysninger til vores samarbejdspartnere med henblik på udlevering af 

præmien. Hvis vinderen ikke har henvendt sig til Delticom inden for 1 ugen efter at have 

fået besked om præmien, mister deltageren fuldt og helt retten til præmien. 

Delticom AG forbeholder sig retten til når som helst uden varsel og uden angivelse af 

grund at ændre, afbryde eller afslutte konkurrencen. Hvis det af tekniske årsager (f.eks. 

som følge af en virus i computersystemet, manipulation eller fejl i hard- og/eller 

softwaren) eller af juridiske grunde ikke er muligt at tilsikre en korrekt gennemførelse af 

lodtrækningen, forbeholder Delticom AG sig retten til straks at afbryde konkurrencen. En 

deltagers adfærd kan medføre, at konkurrencen omgående afbrydes, frem for alt også 

efterfølgende og/eller hvis der tydeligvis ikke ligger nogen reel hensigt til grund for 

deltagelsen, for eksempel hvis deltageren er medlem af en såkaldt voting-gruppe, et 

klikke-ranking-fællesskab eller lignende og på understøttende og fordelagtig vis 

benytter sig heraf under deltagelsen. Hvis det er tilfældet, kan Delticom AG (også 

efterfølgende) udelukke enkelte personer fra at deltage. I de tilfælde, hvor der sker 

udelukkelse af personer, udloddes gevinsten på ny blandt samtlige deltagere. 

Ændringer i deltagelsesbetingelserne og en afbrydelse af konkurrencen bekendtgøres af 

Delticom AG på de deltagende internetportaler og via e-mail. 

5. Databeskyttelse 

Deltagerne skal registrere sig personligt i en af butikkerne nævnt under nr. 4 eller på 

Kicktipp.de for at kunne deltage i konkurrencen. Profiloprettelsen må ikke finde sted på 

vegne af andre. Gennem profiloprettelsen erklærer deltagerne sig udtrykkeligt indforstået 

med, at Delticom må gemme de af vedkommendes data, der er nødvendige for afvikling 

af konkurrencen, indtil konkurrencen er afsluttet  De indtastede oplysninger i forbindelse 

med denne konkurrence bruges udelukkende til afvikling af konkurrencen – med mindre 

deltageren udtrykkeligt har bekræftet andet. Efter konkurrencen slettes oplysningerne, 

og de videregives aldrig til tredjepart uden udtrykkeligt samtykke. Herudover erklærer 

deltageren sig indforstået med, at vedkommendes navn offentliggøres af Delticom eller 

en anden virksomheden forbundet med Delticom, hvis deltageren vinder en præmie i 

konkurrencen. Det står deltageren frit for at trække samtykket til lagring af dataene i 

ovenstående samtykkeerklæring tilbage, ligesom deltageren kan kræve indsigt i 

vedkommendes lagrede data hos os/og eller kræve dataene slettet, hvis Delticom ikke 

er retsligt forpligtet til fortsat opbevaring af dataene. Indsigelse gøres via skriftlig 

henvendelse til Delticom AG Brühlstraße 11, 30169 Hannover / Tyskland eller ved at 



sende en e-mail til info@delti.com. Vi gør opmærksom på, at Delticom ikke kan lade 

deltageren forblive i konkurrencen, hvis vedkommende trækker sit samtykke tilbage. 

6.  Erstatningsansvar; software fra tredjepart 

Delticom AG hæfter alene for overtrædelser begået med forsæt eller grov uagtsomhed. 

Delticom AG hæfter ikke for eventuelle manipulationer eller indgreb i afviklingen af 

konkurrencen på www. Kicktipp.de. Undtaget fra denne ansvarsfraskrivelse er 

handlinger til fare for liv, legeme og helbred. 

Operatøren hæfter ikke for problemer med eller tekniske fejl ved telefonnet, 

telefonforbindelser, onlinenetværkssystemer, servere, providere, computerhard- eller 

software, e-mails eller for indtastninger, der som følge af tekniske problemer eller en 

overbelastning af internettet, telefonnettet eller et website, ikke modtages, ej heller hvor 

der er tale om en kombination af ovennævnte tilfælde. Operatøren hæfter desuden heller 

ikke for skader, som måtte være opstået på deltagernes hard- eller software under 

selve deltagelsen eller som et resultat af deltagelsen i konkurrencen. Operatøren hæfter 

ikke for mangler ved eller skader på gevinsten. 

7. Udelukkelse fra deltagelse i konkurrencen 

Medarbejdere hos Delticom AG og tilhørende/tilknyttede virksomheder må ikke deltage i 

konkurrencen i henhold til § 15 AktG.  

8. Andet 

Det er ikke muligt at anlægge sag ved domstolene. 

Hvis en eller flere bestemmelser af disse deltagerbetingelser helt eller delvist skulle være 

uvirksomme, så berøres gyldigheden af de øvrige bestemmelser ikke deraf. I stedet for 

en uvirksom bestemmelse træder den bestemmelse, der kommer formålet med den 

ønskede regel muligt nærmest. Det samme gælder, hvis der skulle vise sig at være et 

utilsigtet juridisk tomrum i disse deltagerbetingelser. 

Jurisdiktion og opfyldelsessted er Hannover, så vidt det er tilladt at indgå aftale om 

dette. 

Deltagelsen i konkurrencen finder udelukkende sted i overensstemmelse med de 

nærværende betingelser. 


